
ZARZĄDZENIE NR 43/2018
WÓJTA GMINY GIZAŁKI

z dnia 19 września 2018 r.

w sprawie zmian planu budżetu na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.), § 12 pkt 3 uchwały XXXIII/186/2017 Rady Gminy Gizałki z dnia 21 grudnia 
2017 r.,  Wójt Gminy Gizałki zarządza, co następuje: W uchwale nr XXXIII/186/2017 Rady Gminy Gizałki 
z dnia 21 grudnia 2017 r. zmienionej:

- zarządzeniem nr 1/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 8 stycznia 2018 r.,

- zarządzeniem nr 2/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 18 stycznia 2018 r.,

- uchwałą nr XXXIV/189/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 19 lutego 2018 r.,

- uchwałą nr XXXV/192/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 28 marca 2018 r.

- zarządzeniem nr 15/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 12 kwietnia 2018 r.,

- uchwałą nr XXXVI/199/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 25 kwietnia 2018 r.,

- zarządzeniem nr 18/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 26 kwietnia 2018 r.,

- zarządzeniem nr 19/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 27 kwietnia 2018 r.,

- zarządzeniem nr 21/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 28 maja 2018 r.,

- uchwałą nr XXXVII/201/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 21 czerwca 2018 r.,

- zarządzeniem nr 25/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 29 czerwca 2018 r.,

- zarządzeniem nr 37/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 lipca 2018 r.,

- uchwałą nr XXXVIII/208/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 7 sierpnia 2018 r.,

- zarządzeniem nr 39/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 24 sierpnia 2018 r.,

- uchwałą nr XXXIX/213/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 28 sierpnia 2018 r wprowadzam następujące 
zmiany:

§ 1. 1) w § 1 ust. 1 zmienia się dochody budżetu o kwotę 10.345,00 zł, z kwoty 23.257.353,63 zł do kwoty 
23.267.698,63 zł,

2) w § 1 ust. 1 pkt 1 zmienia się dochody bieżące o kwotę 10.345,00 zł, z kwoty 22.163.355,30 zł do kwoty 
22.173.700,30 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia

3) w § 1 ust. 2 pkt 1 zmienia się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami z kwoty 7.709.914,27 zł do kwoty 7.720.259,27 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1) w § 2 ust. 1 zmienia się wydatki budżetu o kwotę 10.345,00 zł z kwoty 30.311.403,63 zł do kwoty 
30.321.748,63 zł,

2) w § 2 ust. 1 pkt 1 zmienia się wydatki bieżące o kwotę 10.345,00 zł z kwoty 20.959.067,95 zł do kwoty 
20.969.412,95 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3) w § 2 ust. 2 pkt 1 zmienia się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami z kwoty 7.707.659,77 zł do kwoty 7.718.004,77 zł, -  zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia,

4) dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszego zarządzenia.



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Robert Łoza



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 43/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 19 września 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 105,00183 377,00 186 482,00

75011 Urzędy wojewódzkie 3 105,00 44 727,0041 622,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
41 622,00 3 105,00 44 727,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 7 240,0029 488,00 36 728,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
7 240,00 35 804,0028 564,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
28 564,00 7 240,00 35 804,00

23 257 353,63 23 267 698,6310 345,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 43/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 19 września 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,004 937 174,00 4 937 174,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 4 188 482,004 188 482,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 200,00 - 4 000,00 65 200,00

4270 Zakup usług remontowych 337 175,00 27 000,00 364 175,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 500,00 - 23 000,00 81 500,00

750 Administracja publiczna 3 105,002 293 042,00 2 296 147,00

75011 Urzędy wojewódzkie 3 105,00 44 727,0041 622,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 815,00 2 598,00 37 413,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 954,00 444,00 6 398,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 853,00 63,00 916,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 146 600,00146 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 600,00 7 100,00

4270 Zakup usług remontowych 600,00 - 600,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 927 070,001 927 070,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 200,00 1 300,00

4430 Różne opłaty i składki 25 800,00 1 000,00 26 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 800,00 - 800,00 27 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 7 240,0029 488,00 36 728,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
7 240,00 35 804,0028 564,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 5 320,00 5 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 820,01 1 620,00 7 440,01

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00

801 Oświata i wychowanie 0,006 939 281,94 6 939 281,94

80101 Szkoły podstawowe 0,00 3 919 691,003 919 691,00



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 000,00 2 000,00 99 000,00

4270 Zakup usług remontowych 43 461,00 1 000,00 44 461,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 134,00 - 3 300,00 61 834,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 261,00 300,00 4 561,00

80110 Gimnazja 0,00 1 316 696,001 316 696,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 850,00 4 000,00 36 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 305,00 - 4 000,00 26 305,00

852 Pomoc społeczna 0,00778 314,00 778 314,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 378 120,00378 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251 957,00 37,00 251 994,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 240,00 - 37,00 7 203,00

855 Rodzina 0,007 398 607,00 7 398 607,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 4 093 450,004 093 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 250,00 - 57,00 39 193,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 149,00 57,00 1 206,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 3 036 377,003 036 377,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 611,00 3,00 67 614,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 403,00 - 44,00 1 359,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 832,00 41,00 1 873,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 268 130,00268 130,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 740,00 - 5 110,00 19 630,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 110,00 5 110,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 369 718,68 1 369 718,68

90002 Gospodarka odpadami 0,00 488 260,00488 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 441 946,00 - 400,00 441 546,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00 400,00 800,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 457,00 222 125,68219 668,68

4120 Składki na Fundusz Pracy 435,00 - 300,00 135,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 2 000,00 26 000,00



BeSTia
Strona 3

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 750,00 757,00 1 507,00

90013 Schroniska dla zwierząt - 1 700,00 13 450,0015 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 550,00 - 300,00 1 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 600,00 - 1 400,00 12 200,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 757,00 328 883,00329 640,00

4270 Zakup usług remontowych 75 650,00 - 757,00 74 893,00

30 311 403,63 30 321 748,6310 345,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3
do Zarządzenia nr 43/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 19 września 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 105,0041 622,00 44 727,00

75011 Urzędy wojewódzkie 3 105,00 44 727,0041 622,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
41 622,00 3 105,00 44 727,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 7 240,0029 488,00 36 728,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
7 240,00 35 804,0028 564,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
28 564,00 7 240,00 35 804,00

7 709 914,27 7 720 259,2710 345,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 4
do Zarządzenia nr 43/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 19 września 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 105,0041 622,00 44 727,00

75011 Urzędy wojewódzkie 3 105,00 44 727,0041 622,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 815,00 2 598,00 37 413,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 954,00 444,00 6 398,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 853,00 63,00 916,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 7 240,0029 488,00 36 728,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
7 240,00 35 804,0028 564,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 5 320,00 5 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 820,01 1 620,00 7 440,01

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00

855 Rodzina 0,007 315 777,00 7 315 777,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 4 091 900,004 091 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 250,00 - 57,00 39 193,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 149,00 57,00 1 206,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 985 647,002 985 647,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 253,00 - 44,00 1 209,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 532,00 44,00 1 576,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 238 080,00238 080,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 110,00 - 5 110,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 110,00 5 110,00

7 707 659,77 7 718 004,7710 345,00Razem:



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 43/2018 Wójta Gminy Gizałki

z dnia 19 września 2018 r.

W planie dochodów budżetu Gminy Gizałki na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdział 75011 - na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.293.2018.3 z dnia
23 sierpnia 2018 r. zwiększa się plan dotacji na realizację zadań wynikających z ustawy Prawo o aktach
stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych – 3.105 zł.

Rozdział 75109 - na podstawie pisma Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu
z dnia 11 września 2018 r. zwiększa się plan dotacji celowych na sfinansowanie zadań związanych
z organizacją i przeprowadzeniem wyborach do organów samorządu terytorialnego w 2018 r. – 7.240 zł.

W planie wydatków budżetu Gminy Gizałki na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdział 75011 - na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.293.2018.3 z dnia
23 sierpnia 2018 r. zwiększa się plan wydatków na realizację zadań wynikających z ustawy Prawo o aktach
stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych – 3.105 zł.

Rozdział 75109 - na podstawie pisma Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu
z dnia 11 września 2018 r. zwiększa się plan wydatków na sfinansowanie zadań związanych z organizacją
i przeprowadzeniem wyborach do organów samorządu terytorialnego w 2018 r. – 7.240 zł.

Na podstawie wniosków kierowników jednostek dokonuje się zwiększeń i zmniejszeń w ramach działu
i rozdziału pomiędzy paragrafami w następujących rozdziałach: 60016, 75022, 75023, 75109, 80101,
80110, 85219, 85501, 85502, 85504, 90002, 90004, 90013, 90015.




